ibidem Deo fervientis trado in dominatio¬ 

nem, hoc eft cafa cum cafalibus, curte clau- 

fa cum omnis offiemis ejus , cum fervis & 

ancillis vernaculis mancipiis his nominibus , 

VuillofFus cum uxore fua Otilane Sc infan- . 

tes fuos tres & ancilla mea Tiurlinda cum 

filio fuo Liudraro, & alio fervo Mercado , 

& fervo meo Dugilino , 8c alio fervo meo 

Teotberto , & ancilla mea nomine Berefin- 

da, Sc alia ancilla Cuatlinda, et teina an¬ 

cilla Madala, et aha ancilla Xruthhndacum 

infantes duos. Hjec omnia et ex integro cum 

campis et pratis, filvis, ortiferis, pumiferis, 

pafcuis, pecuniis, mobilibus, atque immobilib. 

viis, ingrefliserregreflis, quid plura? utfupe- 

rius diximus pi-o anims me® faUitem ad il¬ 

lam fandlam Ecclefiam trado in dominatio¬ 

nem : in ea ycro ratione, ut iceram per pre¬ 

cariam poft me accipiam , ct exinde annis 

fingulxs cenfum folvam, hoc eft de annona 

fpelda msdias x. et de avina xx. et frisgin- 

ga feigit valenti, Si quis vero , quod fieri 

non credo , fi ego ipfe aut ullus heredum 

meorum vel pofthcredum ulla oppofita per- 

fona, qui^ contra hanc traditionem a me fa- 

dlam venire temptaverit, partibus fifeimul¬ 

ta conponat , id eft auri uncias vi. aigenti 

pondora xn, coadius exfolvat, etquodrep- 

pedit pcrnullifque ingeniis evindicarc non 

valear, fed h®c pradens epiftola omni tem¬ 

pore firma et ftabdis debear perdurare . A- 

in villa Heidmhova puolice , pr®fen- 

tlbus coram hic fignacula contenuntiir. fign. 

Vuachar qui hanc traditionem fieri atque 

-formare rogavit. fig. Ernufti teft. fig. Deo- 

to. fign. Ghato. fign, CjHuto. fign. Timo. 

fign. Hagino. fign. Fruachanolf. fign. Tru- 

finc . fig. Abbo. fig. Friheho. fig. Rom.tnc. 

etc. Ego in Dei nomine Vualdo Decanas 

adqiie Monachus, Dei fervus, fcripfi et fub¬ 
fcripfi . 

Ato Diaconus. 

LXI. In pei nomine , Ego itaque Gim- 

dachar dono atque trado ad monafierium 

Sandl. Gallonis quicquid in villa qui dici¬ 

tur Agineshaira ab hac die pi-aifenci v fus 

fum habere, exceptis duo mancipia, reliqua 

vero omnia ex integro ad ipfum fuperiiis 

nominatum monafterium trado atque tran- 

fiindo, in ea ratione , ut ipfas res per be¬ 

neficium ipforura monachorum ad me reci¬ 

piam tempus vit® me® et cenfum eis exin¬ 

de perfolvam , id eft per fmgulos annos 

XXX. fidas de cervifa, et xxx. pnnes , et 

frisginga tremiftb valente , et quando opus 

fuerit aut ad mefiem vel pratum colligen¬ 

dum vel ad reliqua in pafliaro ficiam ; et